Modelo
Descripción Manguera de LED Doble Pista 5050 SMD 127V IP65
Dimensiones 25m * 2.3 cm
MLED-5050SMD-DP-127V/BC
MLED-5050SMD-DP-127V/LD
Tensión nominal 127V~ | 4 A | 60 Hz
Alimentación No requiere driver (adaptador de corriente AC/DC incluido).
Uso Exterior
Diagrama eléctrico
MLED-5050SMD-DP-127V
Descripción: Manguera de LED Doble Pista
5050 SMD 127V IP65
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
FLUJO LUMINOSO
INDICACIONES
FICHA TÉCNICA
Temperatura de color BC Blanco Cálido 2700K +/- 100K     /     LD Luz de Día 6500K +/- 100K
Potencia máxima 500W x 25m | 20W x m
LED / m 144
Lúmenes / m
Blanco Cálido 1170 lm/m     /     Luz de Día 1116 lm/m
*DATOS OBTENIDOS SEGÚN EL MÉTODO DE PRUEBA IES LM-79-08 (APPROVED METHOD FOR THE ELECTRICAL AND PHOTOMETRICAL TESTING
OF SOLID STATE LIGHTING FOR THE ILLUMINATION ENGINEERING SOCIETY OF NORTH AMERICA LIGHTING)
Corte Cada 50cm, en la zona de corte marcada
Indicaciones
Accesorios
-MLED-1-5050SMD-DP
-MLED-2-5050SMD-DP
-MLED-3-5050SMD-DP
-MLED-5-5050SMD-DP
-MLED-6-5050SMD-DP
*Accesorios se venden por separado
-Tiempo de vida 35,000 horas.
-Manguera con recubrimiento de vinil sólido, protección IP65.
-Es responsabilidad del instalador aislar los conectores para su uso en exterior.
-Es necesario aislar con silicón y cinta termocontacto las uniones entre cortes
  y/o acoplamientos para evitar filtración de agua.
-Garantía de 3 años.
(1 cable alimentador con clavija incluidos)
(* conector para esquinas)
(1 conector medio incluido)
(25 clip plástico de montaje incluidos)
(* tapa fin plástica)
Ángulo de iluminación 120º